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Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района “Жиздринский район” 

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2021 г.                                                                                           № 27
О внесении изменений в муниципальную программу
«Энергосбережение и повышение энергоэффективности
в Жиздринском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Жиздринский район», их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 20.08.2013 № 1033
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Жиздринском районе», утвержденную постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 26.03.2019 № 150 (в редакции от 17.02.2020 № 81, от 19.04.2020 № 167), внести следующие изменения:

1) в паспорте Программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований» изложить в новой редакции (Приложение №1);

2) Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы изложить в новой редакции (Приложение №2);

2. Изменения, внесенные настоящим постановлением, распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление в государственной автоматизированной информационной системе «Управление».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава администрации
МР «Жиздринский район»                                                                      А.Е. Барыбин
Приложение№1

к постановлению администрации МР «Жиздринский район»

от 20 января 2021 № 27
	8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Годы
	Всего (тыс. руб.)
	В том числе

	
	
	
	Областной бюджет
	Бюджет МО <*>

	
	

	
	2019
	4603,600
	1236,600
	3367,000

	
	

	
	2020
	7492,961
	3492,063
	4000,898

	
	

	
	2021
	10783,258
	9430,920
	1352,338

	
	

	
	2022
	10489,912
	9440,921
	1048,991

	
	

	
	2023
	10489,912
	9440,921
	1048,991

	
	

	
	2024
	5600,900
	1267,000
	4333,900

	
	

	
	Итого:
	49460,543
	34308,425
	15152,118

	
	<*> Объемы финансовых средств, направляемых на реализацию муниципальной программы из бюджетов муниципальных образований района, ежегодно уточняются на основании соглашений о намерениях в соответствии с нормативными правовыми актами представительных органов муниципальных образований района о муниципальных бюджетах на очередной финансовый год и на плановый период


Приложение№2
к постановлению администрации МР «Жиздринский район»

от 20 января 2021 № 27
5. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по годам

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	ВСЕГО
	49460,543
	4603,600
	7492,961
	10783,258
	10489,912
	10489,912
	5600,900

	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	средства бюджета муниципального района "Жиздринский район"
	15152,118
	3367,000
	4000,898
	1352,338
	1048,991
	1048,991
	4333,900

	средства бюджета Калужской области
	34308,425
	1236,600
	3492,063
	9430,920
	9440,921
	9440,921
	1267,000

	средства местных бюджетов поселений, входящих в состав МР "Жиздринский район"
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


 (тыс. руб. в ценах каждого года)
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